
Lp. Umowa dzień tygodnia Godzina Adres email

1 Smerd Wiesław (WS) Środa 14:00 -15:00 dyrektor@pckzolesnica.pl

2 Kotowicz Przemysław (PK) Środa 07:00 -08:00 wice.dyrektor@pckzolesnica.pl

3 Binkowski Jan  (BI) Środa 18:00 -19:00 j.binkowski@pckzolesnica.pl

4 Marcinkowski Zbigniew (ZM) Środa 13:00 -14:00 m.marcinkowski@pckzolesnica.pl

5 Palica Kazimierz (KP) Wtorek 11:00 -12:00 k.palica@pckzolesnica.pl 

6 Tychański Jan (JT) Czwartek 18:00 -19:00 j.tychanski@pckzolesnica.pl 

7 Adamski Stanisław (AA) Środa 14:00 -15:00 s.adamski@pckzolesnica.pl 

8 Bartczak Zenon (ZB) Poniedziałek 14:00 -15:00 zenon.bartczak@pckzolesnica.pl

9 Erhardt-Marek Agnieszka (AE) Poniedziałek 07:00 -08:00 a.marek@pckzolesnica.pl

10 Grześniak Krystyna (KG) Czwartek 14:00 -15:00 k.grzesniak@pckzolesnica.pl

11 Olech Halina (HO) Środa 14:00 -15:00 halole01@pckzolesnica.pl

12 Rajko-Nenow Maria (MR) Środa 14:00 -15:00 maria.rajko-nenow@pckzolesnica.pl

13 Świątek Małgorzata (MŚ) Środa 13:00 -14:00 malgorzata.swiatek@pckzolesnica.pl

14 Teleszko Barbara (BT) Środa 14:00 -15:00 barbara.teleszko@pckzolesnica.pl

15 Towarzyńska Jadwiga (TJ) Środa 14:00 -15:00 j.towrzynska@pckzolesnica.pl

16 Towarzyński Tadeusz (TT) Środa 14:00 -15:00 t.towarzynski@pckzolesnica.pl

17 Wilińska Monika (MW) Wtorek 07:00 -08:00 m.wilinska@pckzolesnica.pl

18 Przybycień Katarzyna Czwartek (parzysty) 14:00 -15:100 k.przybycien@pckzolesnica.pl

19 Bulanda Stanisława Poniedziałek 14:00 -15:00 s.bulanda@pckzolesnica.pl

20 Szlezak Jerzy Poniedziałek 13:00 -14:00 j.szlezak@pckzolesnica.pl

21 Grell Cezary środa 13:00 -14:00 c.grell@pckzolesnica.pl

22 Rzewuska Elżbieta Środa 14:00 -15:00 e.rzewuska@pckzolesnica.pl

Raport przygotowano za pomocą systemu firmy VULCAN Sp. 

z o.o.

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego w Oleśnicy

Godziny dostępności

Osoba generująca raport: dyrektor PCKZ

Data generacji raportu: 15.09.2024 r.
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